10- وزرای امور خارجه با تاکید بر اهمیت استمرار نشست های وزرای خارجه همسایگان عراق و برگزاری دیدارهای دیگر برای بحث و بررسی تحولات اوضاع عراق، با توجه به آثار منفی که بی ثباتی عراق بر منافع کشورهای منطقه می گذارد، از دعوت اردن برای میزبانی نشست آینده حمایت می کند.

11- وزرای امور خارجه از جمهوری عربی مصر برای میزبانی این نشست تشکر می کند.

7 خارجی در عراق ربوده شدند

پنجشنبه اول مرداد 1383 - 22 ژوئیه 2004

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، این 7 خارجی که شامل 3 کنیایی، 3 هندی و یک مصری هستند. این افراد توسط گروهی با نام "پرچمهای سیاه" ربوده شده اند، نوار ویدیویی این گروگانگیری توسط خبرگزاری فرانسه در عراق پخش شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، شبکه خبری العربیه نیز نوار ویدیویی دیگر از این گروگانگیری با حضور 6 گروگان پخش کرده است. گروگانگیران اعلام کرده اند در صورت متوقف نشدن کار شرکت کویتی که این 7 نفر در آن مشغول به کار هستند، این گروگانها را خواهند کشت.

کشته شدن 25 نفر در الرمادی عراق

پنجشنبه اول مرداد 1383 - 22 ژوئیه 2004

خبرگزاری فارس: ارتش آمریکا امروز با صدور بیانیه ای از کشته شدن 25 عراقی مسلح و زخمی شدن 17 نفر و بازداشت 25 نفر دیگر در پی درگیری های 24 ساعت گذشته در شهر الرمادی در غرب عراق خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از بغداد، این بیانیه می افزاید در این درگیری ها 13 تنگدار دریایی آمریکا و یک سرباز دیگر این کشور نیز زخمی شدند. روز گذشته در همین شهر بر اثر انفجار خودروپی بمب گذاری شده و درگیری بین شبه نظامیان و سربازان آمریکایی هفت تن کشته و 24 نفر دیگر از جمله سه زن زخمی شدند.

درخواست وکلای صدام از دادگاه اروپایی حقوق بشر

پنجشنبه اول مرداد 1383 - 22 ژوئیه 2004

خبرگزاری فارس: وکلای مدافع "صدام حسین" رئیس جمهوری مخلوع عراق امروز با ارائه درخواستی به دادگاه اروپایی حقوق بشر در استراسبورگ از فرانسه خواستند تا آمریکا را متقاعد کند که به کنوانسیون ژنو در خصوص رفتار با زندانیان جنگی احترام بگذارد.